
事 務 連 絡  

令和５年９月４日  

 

 新川地域介護保険・ケーブルテレビ事業組合 

 ＣＡＴＶ放送センター指定管理 公募参加者 各位 

 

新川地域介護保険・ケーブルテレビ事業組合    

ケーブルテレビ事業課    

 

新川地域介護保険・ケーブルテレビ事業組合ＣＡＴＶ放送センター 

指定管理者公募説明会の開催について 

 

 初秋の候 貴職におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 日頃より、ＣＡＴＶ事業にご理解とご協力を賜り、深く感謝申し上げます。 

 さて、標記指定管理者の公募説明会について、下記のとおり開催いたしますので

ご案内申しあげます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和５年９月 15 日（金）午後２時から 

２ 場 所  新川地域介護保険・ケーブルテレビ事業組合 ２階会議室 

         （黒部市北新 199 番地  電話 0765-57-3303） 

  ※当日は募集要項等の配布資料を持参願います。 

  ※説明会終了後から質問書による質疑を受け付けます。 

   提出された質問及び質問への回答は、公募説明会に参加されたすべての団体

に対し、ＦＡＸ又は電子メールにて送信いたします。 

当日の説明会に参加されない場合、質問等の受付、回答の送付を行いません

ので注意願います。 

 

 担当 

ケーブルテレビ事業課  加藤 

電 話 0765-57-3303 

メール catv@niikawakaigo.jp 



（様式第６号） 

 
令和  年  月  日 

質  問  書 

 

新川地域介護保険・ケーブルテレビ事業組合ＣＡＴＶ放送センター指定管理者募集

要項について、次のとおり質問します。 

団体名  

所在地  

担当者名 
所 属： 

氏 名： 

連絡先 

電話番号  

ＦＡＸ番号  

メールアドレス  

質問事項  

質問内容  

※質問事項は、１問につき本様式を１枚使用し、簡潔にまとめてください。 

 


